

केंद्रीय विद्यालय, कोप्पल

KENDRIYA VIDYALAYA, KOPPAL

राजकीय मॉडल उच्च प्राथमिक विद्यालय, कैंपस ओपीपी एलआईसी कार्यालय, कोप्पल-583231
Govt. Modal Higher Primary School, Campus Opp. LIC Office, Koppal-583231
पीएच.नं.0 8539-230006/ई-मेल kvkpl560@gmail.com/principalkvkpl@yahoo.com

वेबसाइट: www.koppal.kvs.ac.in

Ph.No:08539-230006/ E-Mail kvkpl560@gmail.com /principalkvkpl@yahoo.com

Website: www.koppal.kvs.ac.in

सत्र 2021-22 केंद्रीय विद्यालय के लिए फर्मों/आपूर्तिकर्ताओं के पंजीकरण के लिए विज्ञापन

ADVERTISEMENT FOR REGISTRATION OF FIRMS/SUPPLIERS FOR THE SESSION 2021-22

केंद्रीय विद्यालय, कोप्पल ने संरक्षण की सेवा के लिए प्रतिष्ठित फर्मों/आपूर्तिकर्ताओं से फर्मों के पंजीकरण के लिए आवेदन आमंत्रित किया, सुरक्षा, व्यापक और सफाई सेवाएं/मुद्रित लिफाफों की आपूर्ति/कंप्यूटरों की एएमसी/सभी प्रकार की स्टेशनरी/वेल्डिंग सेवा/बढ़ई सेवाएं/फर्नीचर/सिविल मरम्मत/विद्युत मरम्मत/खेल/खेल आइटम/स्थापना, सीसीटीवी/एयर कंडीशनर की एएमसी-आपूर्ति, स्कूल पत्रिका/भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान लैब उपकरण और रसायन/स्क्रेप/रेडी का निपटान आदि । जीएसटी/सेवा कर का पंजीकरण करने वाली इच्छुक फर्में नं. आदि और अनुभव के न्यूनतम 03 साल के लिए प्रशंसापत्र रजिस्ट्री विद्यालय की वेबसाइट यानी www.koppal.kvs.ac.in से रजिस्ट्रेशन फॉर्म डाउनलोड कर सकते हैं और पंजीकरण के लिए सभी प्रशंसापत्र के साथ सुबह 10 बजे से 1 बजे के बीच 31.05.2021 पर या उससे पहले जमा करें।

Kendriya Vidyalaya, Koppal invites application for registration of firms from reputed firms/ suppliers for service of conservancy, Security, sweeping & cleaning services/ Supply of printed envelopes/ `AMC of Computers/ Providing all type of stationery/ Welding service/ Carpenter services/ furniture/ Civil repair/ Electrical repair/ Sports/Games items/ Installation, AMC of CCTV's/ Air conditioner – Supply, AMC / Supply of plumbing sanitary items /Printing of School Magazine / Physics, Chemistry ,Biology Lab Equipment and chemicals/Scrap/disposal of raddi etc. Interested firms having Registration of GST/Service tax no. etc and testimonials for minimum 03 years of experience may download the registration forms from the website of Vidyalaya i.e. www.koppal.kvs.ac.in and submit the same on or before 31.05.2021 between 10:00 AM and 1 PM along with all testimonials for registration.

PRINCIPAL